
Zarządzenie Nr  57/OG/2016  

Wójta Gminy Krzyżanów  z dnia  12 lipca  2016 roku  

w sprawie wykreślenia części obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krzyżanów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446.), art. 22.ust 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, 774.) oraz rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia 

rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego 

wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 

2011 nr 113, poz. 661). 

zarządzam się co następuje: 

§ 1 

Zarządzam:  

 

1) wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krzyżanów następującej części 

obiektu:  

 

Poz. w 

GEZ 
Powiat Miejscowość Adres 

Numer 

działki 

Obręb 

geodezyjny 

Nazwa 

obiektu 

2.1 Kutnowski 
Kaszewy 

Kościelne 

Kaszewy 

Kościelne 1a 
40 Sokół Dwór 

 

2) zmianę zapisów karty adresowej Gminnej Ewidencji Zabytków, polegająca na 

wskazaniu części dworu podlegającego wykreśleniu zlokalizowanej na działce nr 40 

obręb geodezyjny Sokół, w miejscowości Kaszewy Kościelne.   

 

§ 2 

Wykreślenie spowodowane jest koniecznością wyłączenia ww. obiektu z Gminnej Ewidencji 

Zabytków  z uwagi na zły stan techniczny wskazanej części budynku na działce nr 40 obręb 

Sokół, (pismo WUOZ-SK-R.5140.12.2016.EK z dnia 20 czerwca 2016 roku.)   

 

                                                              § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

                                                                                                       WÓJT  

/mgr inż. Tomasz Jakubowski/ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


